

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 81
Stavba: Ministerstvo zemědělství

KSO:
Místo: Praha 1

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2017

Zadavatel:
Ministerstvo zemědělství

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ARKOS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	258 461,54
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	258 461,54	54 276,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	312 738,46
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 81

Stavba: Ministerstvo zemědělství

Místo: Praha 1

Datum: 11. 10. 2017

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství

Projektant: ARKOS

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		258 461,54	312 738,46	
01	Stavební úpravy kancelářských prostor ve 4 patře (5NP)	258 461,54	312 738,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ministerstvo zemědělství

Objekt:

01 - Stavební úpravy kancelářských prostor ve 4 patře (5NP)

KSO:

Místo: Praha 1

Zadavatel:

Ministerstvo zemědělství

Uchazeč:

Projektant:

ARKOS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

258 461,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 461,54	21,00%	54 276,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

312 738,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ministerstvo zemědělství

Objekt:

01 - Stavební úpravy kancelářských prostor ve 4 patře (5NP)

Místo:

Praha 1

Datum:

11. 10. 2017

Zadavatel:

Ministerstvo zemědělství

Projektant:

ARKOS

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

258 461,54

HSV - Práce a dodávky HSV

37 963,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 143,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 614,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 064,00

96 - Bourání konstrukcí

10 451,36

998 - Přesun hmot

1 691,04

PSV - Práce a dodávky PSV

203 997,72

763 - Konstrukce suché výstavby

32 570,31

766 - Konstrukce truhlářské

29 704,92

776 - Podlahy povlakové

121 646,23

783 - Dokončovací práce

5 379,75

784 - Dokončovací práce

14 696,51

M - Práce a dodávky M

16 500,00

21-M - Elektromontáže

8 500,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ministerstvo zemědělství

Objekt:

01 - Stavební úpravy kancelářských prostor ve 4 patře (5NP)

Místo:

Praha 1

Datum:

11. 10. 2017

Zadavatel:

Ministerstvo zemědělství

Projektant:

ARKOS

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

258 461,54

D HSV Práce a dodávky HSV 37 963,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 143,00

1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,115	25 700,00	2 955,50	
	VV		1,2*2*3*0,016		0,115			
2	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,300	625,00	187,50	
	VV		0,15*2,0		0,300			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 614,42

3	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	1,000	285,00	285,00	
4	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	253,00	506,00	
	VV		2		2,000			
5	K	612335213	Cementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	6,000	220,00	1 320,00	
	VV		"na valcovaných profilech nad zárubní" 3*2		6,000			
6	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	1,620	183,00	296,46	
	VV		1,2*3*0,45		1,620			
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,220	68,00	966,96	
	VV		"zarubně" 0,8*3+1,97*2*3		14,220			
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	385,00	1 155,00	
9	M	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	3,000	695,00	2 085,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 064,00

10	K	965 001	Ochrana stavajících konstrukcí a dopravních cest	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	137,000	47,00	6 439,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	137,000	25,00	3 425,00	
13	K	9539427-1	Osazování HP	kus	2,000	150,00	300,00	
14	M	449324100	přístroj hasící ruční pěnový TEPOSTOP PP 6 LE	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	

D 96 Bourání konstrukcí 10 451,36

15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	188,00	376,00	
	VV		2		2,000			
16	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,500	98,00	245,00	
	VV		0,9*2,0+0,35*2,0					
17	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 50 mm š 70 mm	m	4,800	63,00	302,40	
	VV		1,2*2*2		4,800			
18	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	12,00	24,00	
	VV		2		2,000			
19	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	134,000	55,00	7 370,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,392	348,00	484,42	
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,392	280,00	389,76	
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,881	17,00	354,98	
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,392	650,00	904,80	

D 998 Přesun hmot 1 691,04

24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,523	480,00	1 691,04	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 203 997,72

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 570,31

25	K	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 Tl 60 mm EI 90 Rw 53 dB	m2	30,472	985,00	30 014,92	
	VV		(1,1+0,56+4,2)*5,2		30,472			
26	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	5,860	100,00	586,00	
	VV		1,1+0,56+4,2		5,860			
27	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	5,200	100,00	520,00	
28	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	60,944	12,00	731,33	
	VV		30,472*2		60,944			
29	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	1,561	360,00	561,96	
30	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	1,561	100,00	156,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 766			Konstrukce truhlářské						29 704,92
31	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	300,00	900,00		
32	M	5534116-1	dveře jednokřídle 80 x 197 cm EW30 DP3 vč kování	kus	3,000	9 500,00	28 500,00		
33	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,231	660,00	152,46		
34	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,231	660,00	152,46		
D 776			Podlahy povlakové						121 646,23
35	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	137,100	8,00	1 096,80	CS ÚRS 2017 02	
36	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	137,050	169,00	23 161,45	CS ÚRS 2017 02	
VV		128,93+8,12			137,050				
37	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	128,930	130,00	16 760,90	CS ÚRS 2017 02	
38	M	69751015-1	koberec zátěžový - podle výběru investora	m2	145,000	450,00	65 250,00		
39	K	776241111	Lepení pásů z vinilu	m2	8,120	145,00	1 177,40		
40	M	28411080-1	vinyl samet - podle výběru investora	m2	10,000	400,00	4 000,00		
41	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	65,360	125,00	8 170,00	CS ÚRS 2017 02	
VV		"pro vinil" (0,77+3,55+1,03+1,7)*2-0,9			13,200				
VV		"pro koberec" (15,84+8,9)*2+0,67*4			52,160				
VV		Součet			65,360				
42	K	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	t	2,819	360,00	1 014,84		
43	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,819	360,00	1 014,84		
D 783			Dokončovací práce						5 379,75
44	K	783221121	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	23,910	225,00	5 379,75		
VV		"schodiště" 0,82*4,5*2*1,5+4,2*1,1*2			20,310				
VV		"zárubně" 1,2*3			3,600				
VV		Součet			23,910				
D 784			Dokončovací práce						14 696,51
45	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	459,266	32,00	14 696,51		
VV		16,1*(5,2+2,1)+(9,8*4,6)*2+9,8*16,1+8,1+(5,2+1,7)*2*5,2+0,67*4*5,2			459,266				
D M			Práce a dodávky M						16 500,00
D 21-M			Elektromontáže						8 500,00
46	K	210 500	Úprava stavajících rozvodů a přemístění osvětlovacích těles	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				8 000,00	
47	K	240 500	Přesun stávající chladicí jednotky	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST